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تاکید مجدد مدیر هماهنگی مناطق ویژه اقتصادی کشور بر اهمیت منطقه ویژه سهلان

مدیر هماهنگی مناطق ویژه اقتصادی شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی، دوباره منطقه ویژه

اقتصادی سهلان را نگین مناطق کشور دانست و گفت: سهلان از نظر موقعیت جغرافیایی و زیرساختی جزو بهترین

مناطق ویژه کشور است.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل منطقه ویژه اقتصادی سهلان، در نشست مشترک «مهدی علی اصغرزاده» سرپرست منطقه ویژه اقتصادی سهلان با دکتر «جعفر آهنگران»

مدیر هماهنگی مناطق ویژه اقتصادی شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی کشور، «خرمالی» مدیر توسعه صادرات، گمرک و ارزش افزوده، «عباسپور» و

«پیرداده» کارشناسان امور مناطق ویژه دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه دیدار و درباره راه کارهای رفع موانع و مشکلات تولیدکنندگان منطقه ویژه اقتصادی

سهلان گفت وگو کردند.

دکتر آهنگران در این نشست ضمن ابراز خشنودی از انتصاب و به کارگیری نیروی جوان، متخصص و متعهد از حسن اعتماد آقای دکتر «کرمی» سرپرست شرکت انبارهای عمومی و

خدمات گمرکی ایران به عنوان سازمان مسئول منطقه ویژه اقتصادی سهلان تشکر کرد و مجدد بر منحصر به فرد بودن ویژگی های این منطقه در بین مناطق ویژه اقتصادی کشور

تاکید و اظهار داشت: می بایست تسهیل و تسریع در امور منطقه و جذب سرمایه های خارجی با اولویت قراردادن طرح های اقتصادی مطابق با طرح جامع، اساس توسعه منطقه

ویژه اقتصادی سهلان است.

وی رسالت مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در جذب سرمایه های خارجی و صادرات محور بودن این مناطق در راستای ارزآوری و ایجاد و افزایش اشتغال و رونق تولید بیان و تاکید

کرد: با توجه به این که سهلان از نظر موقعیت جغرافیایی و زیرساختی، نگین مناطق کشور است؛ بایستی به جایگاه واقعی خود برسد. در این راستا، دفتر هماهنگی مناطق ویژه

اقتصادی کشور آمادگی دارد در کنار منطقه ویژه اقتصادی سهلان جهت رفع موانع پیش رو گام بردارد.

بر اساس این گزارش، «خرمالی» مدیر توسعه صادرات، گمرک و ارزش افزوده دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه نیز در این نشست بر اهمیت تعامل با

گمرکات در مناطق اشاره کرد و گفت: تعامل و همکاری سازنده با گمرک در خصوص ورود و خروج کالاهای تولیدی بر مبنای گواهی ارزش افزوده ابلاغی از دبیرخانه شورای مناطق،

می تواند گامی ارزنده در توسعه مناطق و حل مسایل پیش روی تولیدکنندگان باشد.

سرپرست منطقه ویژه اقتصادی سهلان نیز در این نشست ضمن تشکر از حسن نیت مدیران و کارکنان و حمایت های دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه

گفت: با توجه به شناختی که از منطقه ویژه اقتصادی سهلان از سال 93 دارم، از تمامی فرصت ها، مشکلات و موانع موجود در منطقه آگاه بوده و با تلاش شبانه روزی آماده اجرای

سیاست های سازمان مسئول منطقه ویژه اقتصادی سهلان هستم؛ چراکه هدف اصلی، تسریع فرآیندهای سرمایه گذاران در چارچوب قوانین حاکم بوده و تلاش می شود تمامی

اقدامات لازم در گشودن هر چه بیشتر درهای توسعه و جذب سرمایه های خارجی با تعامل سازمان های ذی ربط انجام و در راستای تکمیل زیر ساخت های موجود اقدام لازم در

کوتاه ترین زمان ممکن انجام پذیرد.
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